


pieve
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Monocottura - Single fired tiles - Monocuisson - Einbrandfliesen - Monococción

PIEVE A

PIEVE 20A

6,2

20x20
8”x8”

PIEVE 30A TARPIEVE A
29x20x20 - 11.4”x8”x8”

7,3

30x30
12”x12”

PIEVE G

PIEVE 20G

6,2

20x20
8”x8”

PIEVE 30G TARPIEVE G
29x20x20 - 11.4”x8”x8”

7,3

30x30
12”x12”

Pavimenti - Floor tiles - Sol - Bodenfliese - Pavimento

PIEVE A 8x30
8x30 - 3.1”x12”

PIEVE G30A
30x32 - 12”x12.6”

PIEVE A30A
32x32 - 12.6”x12.6”

1

2

3

1

2

3

PIEVE G 8x30
8x30 - 3.1”x12”

PIEVE G30G
30x32 - 12”x12.6”

PIEVE A30G
32x32 - 12.6”x12.6”

1

2

3

1

2

3

4,3

4,2



261

PIEVE 10A

10x10
4”x4” 6,8

L.ORTO A
10x20 - 4”x8”

ORTO A MIXORTO A
20x30 - 8”x12”

FATTORIA A MIX MULINO A MIXFATTORIA A6

SAGRA A MIX PIEVE A MIXSAGRA A6

Monocottura - Single fired tiles - Monocuisson - Einbrandfliesen - Monococción

PIEVE 10G
PIEVE 10G/12

10x10
4”x4” 6,8

L.ORTO G
10x20 - 4”x8”

ORTO G MIXORTO G
20x30 - 8”x12”

FATTORIA G MIX MULINO G MIXFATTORIA G6

SAGRA G MIX PIEVE G MIXSAGRA G6

Rivestimenti - Wall tiles - Revêtement - Wandfliese - Revestimiento
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PIEVE J

PIEVE 20J

6,2

20x20
8”x8”

PIEVE 30J TARPIEVE J
29x20x20 - 11.4”x8”x8”

7,3

30x30
12”x12”

Monocottura - Single fired tiles - Monocuisson - Einbrandfliesen - Monococción

Pavimenti - Floor tiles - Sol - Bodenfliese - Pavimento

PIEVE R

PIEVE 20R

6,2

20x20
8”x8”

PIEVE 30R TARPIEVE R
29x20x20 - 11.4”x8”x8”

7,3

30x30
12”x12”

PIEVE J 8x30
8x30 - 3.1”x12”

PIEVE G30J
30x32 - 12”x12.6”

PIEVE A30J
32x32 - 12.6”x12.6”

1

2

3

1

2

3

PIEVE R 8x30
8x30 - 3.1”x12”

PIEVE G30R
30x32 - 12”x12.6”

PIEVE A30R
32x32 - 12.6”x12.6”

1

2

3

1

2

3

4,3

4,2
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PIEVE 10J
PIEVE 10J/12

10x10
4”x4” 6,8

L.ORTO J
10x20 - 4”x8”

ORTO J MIXORTO J
20x30 - 8”x12”

FATTORIA J MIX MULINO J MIXFATTORIA J6

SAGRA J MIX PIEVE J MIXSAGRA J6

Monocottura - Single fired tiles - Monocuisson - Einbrandfliesen - Monococción

Rivestimenti - Wall tiles - Revêtement - Wandfliese - Revestimiento

PIEVE 10R

10x10
4”x4” 6,8

L.ORTO R
10x20 - 4”x8”

ORTO R MIXORTO R
20x30 - 8”x12”

FATTORIA R MIX MULINO R MIXFATTORIA R6

SAGRA R MIX PIEVE R MIXSAGRA R6
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PIEVE V

PIEVE 20V

6,2

20x20
8”x8”

PIEVE 30V TARPIEVE V
29x20x20 - 11.4”x8”x8”

7,3

30x30
12”x12”

PIEVE B

PIEVE 20B

6,2

20x20
8”x8”

PIEVE 30B TARPIEVE B
29x20x20 - 11.4”x8”x8”

7,3

30x30
12”x12”

Monocottura - Single fired tiles - Monocuisson - Einbrandfliesen - Monococción

Pavimenti - Floor tiles - Sol - Bodenfliese - Pavimento

PIEVE V 8x30
8x30 - 3.1”x12”

PIEVE G30V
30x32 - 12”x12.6”

PIEVE A30V
32x32 - 12.6”x12.6”

1

2

3

1

2

3

PIEVE B 8x30
8x30 - 3.1”x12”

PIEVE G30B
30x32 - 12”x12.6”

PIEVE A30B
32x32 - 12.6”x12.6”

1

2

3

1

2

3

4,3

4,2
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PIEVE 10V

10x10
4”x4” 6,8

PIEVE 10B

10x10
4”x4” 6,8

L.ORTO B
10x20 - 4”x8”

ORTO B MIXORTO B
20x30 - 8”x12”

FATTORIA B MIX MULINO B MIXFATTORIA B6

SAGRA B MIX PIEVE B MIXSAGRA B6

Monocottura - Single fired tiles - Monocuisson - Einbrandfliesen - Monococción

Rivestimenti - Wall tiles - Revêtement - Wandfliese - Revestimiento

FATTORIA V MIX MULINO V MIXFATTORIA V6

SAGRA V MIX PIEVE V MIXSAGRA V6

L.ORTO V
10x20 - 4”x8”

ORTO V MIXORTO V
20x30 - 8”x12”
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PIEVE

FORMATO
Size - Format 
Format - Formato

SPESSORE
Thickness - Epaisseur
Stärke - Espesor

6,8 mm

10x10
4”x4”

20x20
8”x8”

30x32
12”x12.6”

32x32
12.6”x12.6”

30x30
12”x12”

20x30
8”x12”

10x20
4”x8”

10x10
4”x4”

8x30
3.1”x12”

29x20x20
11.4”x8”x8”

6,2 mm 7,3 mm

orto a L.orto a pieve 20a pieve 30a pieve a 8x30

pieve b 8x30

pieve g 8x30

pieve j 8x30

pieve r 8x30

pieve v 8x30

pieve g30a pieve a30a tarpieve a

tarpieve b

tarpieve g

tarpieve j

tarpieve r

pieve a30b

pieve a30g

pieve a30j

pieve a30r

pieve g30b

pieve g30g

pieve g30j

pieve g30r

pieve g30v

pieve 30b

pieve 30g

pieve 30j

pieve 30r

pieve 30v

pieve 20b

pieve 20g

pieve 20j

pieve 20r

pieve 20v

L.orto b

L.orto g

L.orto j

L.orto r

L.orto v

orto b

orto g

orto j

orto r

orto v

mulino a mix
pieve a mix

fattoria a mix
fattoria a6
sagra a mix

sagra a6
orto a mix

pieve 10a

pieve 10b

pieve 10g
pieve 10g/12

pieve 10j
pieve 10j/12

pieve 10r

pieve 10v

mulino b mix
pieve b mix

fattoria b mix
fattoria b6
sagra b mix

sagra b6
orto b mix

mulino g mix
pieve g mix

fattoria g mix
fattoria g6
sagra g mix

sagra g6
orto g mix

mulino j mix
pieve j mix

fattoria j mix
fattoria j6
sagra j mix

sagra j6
orto j mix

mulino r mix
pieve r mix

fattoria r mix
fattoria r6
sagra r mix

sagra r6
orto r mix

mulino v mix
pieve v mix

fattoria v mix
fattoria v6
sagra v mix

sagra v6
orto v mix

pieve a30v tarpieve v
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